
Na temelju članka 20.stavka 1. Zakon o turističkoj  pristojbi (NN 52/19, 32/20, 42/20)  i 

članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj 

sjednici donosi 

 

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA TURISTIČKE PRISTOJBE ZA 2022. GODINU 

 

Članak 1. 

Programom utroška sredstava turističke pristojbe za 2022. godinu raspoređuju se sredstva 

turističke pristojbe namijenjena poboljšanju uvjeta boravka turista na području Grada Delnica. 

 

Članak 2. 

Grad Delnice u Proračunu za 2022. godinu planira ostvariti prihod od turističke pristojbe u 

iznosu od 56.000,00 kn. 

 

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. utrošit će se za sljedeće aktivnosti: 

Advent 56.000,00 kn. 

 

Članak 4. 

Program će se objaviti u „Službenim novinama Grada Delnica“ i stupa na snagu 1. siječnja 

2022. godine. 

 

KLASA: 412-01/21-01/02 

URBROJ: 2112-01-30-30-1-21-1 

Delnice, 13. prosinca 2021. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 


